深圳市同洲电子股份有限公司

独立董事对第六届董事会第十二次会议相关事项的事前认可意见

根据《上市公司独立董事规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、《独立董事工作制度》等相关规章制度的规定,作为深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,对公司第六届董事会第十二次会议的相关事项进行了认真审核,现发表事前认可意见如下:

一、《关于签署〈附条件生效的股票认购协议之补充协议〉暨关联交易的议案》 经审查:本次非公开发行的发行对象为福建腾旭实业有限公司,公司董事长 刘用腾先生为发行对象的股东之一且为发行对象的法定代表人,发行对象的控股 股东刘用旭先生为公司董事长刘用腾先生的兄弟,同时,福建腾旭实业有限公司 与吴一萍女士、吴莉萍女士已签署了《附条件生效的一致行动协议》,本次发行 完成后发行对象将成为公司的控股股东、刘用旭先生将成为公司的实际控制人, 故本次向特定对象发行股票构成关联交易。

本次非公开发行股票数量明确为共计223,787,908股,未超过本次发行前公司总股本的30%。本次非公开发行股票的数量以中国证监会最终核准发行的股票数量为准。

本次非公开发行的定价基准日为公司审议本次非公开发行股票的董事会会议决议公告日。本次非公开发行股票的发行价格为不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的80%(计算公式为:定价基准日前20个交易日股票交易均价=定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易总量)。如公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项的,将对本次发行价格做相应调整。

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将全部用于补充公司流动资金 及偿还债务,本次发行完成后,上市公司资金实力将进一步增强,公司后续在业 务布局、人才引进、研发投入等方面将进一步进行战略优化,有利于公司把握行 业发展机遇,有利于公司未来业务健康、长远发展。

公司董事会审议本次非公开发行有关议案时,关联董事需回避表决。股东大 会已授权董事会全权办理本次非公开发行 A 股股票相关事官,本次交易相关议 案无需提交股东大会审议。关联交易的审议程序需符合有关法律、法规、规范性文件的规定。

综上所述,本次关联交易符合公平、公正的原则,公司拟与发行对象签订的《附条件生效的股票认购协议之补充协议》条款符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的规定。本次非公开发行符合上市公司的战略发展目标,符合中小股东的利益,也符合公司股东利益最大化原则。作为公司的独立董事,我们认可此次关联交易相关事项,并同意将此次关联交易相关事项提交公司董事会审议。

(以下无正文)

二次会议相关事项的事间	前认可意见》之签署页)	
独立董事:		
张白	李 文	金玉丰
李麟		

(本页无正文,为《深圳市同洲电子股份有限公司独立董事对第六届董事会第十

2022年6月27日